Panel de control del tubo aspersor
Tubo aspersor
Una opción sencilla de instalar para
limpiadores secundarios
El ensamble del tubo aspersor de agua incluye la barra del aspersor, boquillas y soportes
para instalarlos de manera independiente o conectarlo al limpiador secundario.
La unidad es compacta y fácil de instalar. Cada tubo aspersor se sujeta rápidamente a

de presión, colador y manómetro SPCP 74734 16.5 7.5
Juego de montaje de aspersores - trabajo
estándar y pesado
Ancho de
la banda Número
de pedido
Código
del artículo
Peso
in mm Lb. Kg.
18 450 SPK18 74709 23.0 10.4
24 600 SPK24 74710 23.0 10.4
30 750 SPK30 74711 24.0 10.9
36 900 SPK36 74712 24.0 10.9
42 1050 SPK42 74713 25.5 11.6
42 1050 SPKHD42 74952 26.5 12.0
48 1200 SPK48 74714 26.0 11.8
48 1200 SPKHD48 74953 27.0 12.2
54 1350 SPK54 74715 27.0 12.2
54 1350 SPKHD54 74954 28.0 12.7
60 1500 SPK60 74716 28.0 12.7
60 1500 SPKHD60 74955 29.0 13.2
72 1800 SPK72 74717 30.0 13.6
72 1800 SPKHD72 74718 32.0 14.5
84 2100 SPKHD84 74719 34.0 15.4
96 2400 SPKHD96 74720 36.0 16.3
120 3000 SPKHD120 74721 40.0 18.1
Incluye la barra del aspersor, soportes de montaje, y manguera de 10' (3M).
Trabajo estándar: P-Type®, R-Type®, U-Type® 18–60", Y-Type®SD, y EZS2;
Trabajo pesado: H-Type®, U-Type® 72–96", Y-Type®HD, FMS, CBS, MHS,
y MDWS.